
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Новоайдар № Ж£

Про нагородження з нагоди
Дня працівника соціальної сфери

Керуючись Указом Президента України від 13 квітня 1999 року 
№ 374/99 «Про день працівника соціальної сфери», Законом України «Про 
військово-Цивільні адміністрації», клопотання про відзнаку начальника 
управління соціального захисту населення Щастинської районної державної 
адміністрації, клопотання про відзнаку начальника відділу управління 
персоналом та правової роботи управління соціального захисту населення 
Щастинської районної державної адміністрації Луганської області, 
зобов’язу ю:

1. За особистий внесок в реалізацію державної соціальної політики, 
якісне вирішення важливих та складних завдань соціального захисту 
населення мешканців Щастинського району Луганської області та з нагоди 
відзначення Дня працівника соціальної сфери нагородити подякою 
Щастинської районної державної адміністрації, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на Першого 
заступник голови Щастинської районної державної адміністрації - начальника 
Щастинської районної військової адміністрації Олександра ПЕРОВА.

. ^7
’Ооу 04°°*
'Кр\’\ Н

Голова Щастинської раі| 
державної адміністрації^нй/їальш 
районної військової адмдіїіс^гр; Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням голови Щастинської 
районної державної адміністрації - 
начальником районної військової 
адміністрації

СПИСОК 
осіб, які будуть нагороджені Подякою Щастинської районної державної 

адміністрації

Наталія ДУБОВА - заступник начальника управління,
начальнику відділу контролю та виплат 
державних соціальних допомог управлінням 
соціального захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації

Олена КРОТКОВА - головний спеціаліст сектору обробки заяв 
відділу з питань обробки та призначення 
державних соціальних допомог управління 
соціального захисту населення Щастинської 
районної державної адміністрації

Максим ШЕВЧЕНКО - головний спеціаліст - юрисконсульт відділу 
управління персоналом та правової роботи 
управління соціального захисту населення 
Щастинської районної державної
адміністрації Луганської області

Володимир НОВАКОВ - начальник відділу управління персоналом та 
правової роботи управління соціального 
захисту населення Щастинської районної 
державної адміністрації Луганської області

Михайло ПОМАЗАН - начальник управління соціального захисту 
населення Щастинської районної державної 
адміністрації Луганської області

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової
адміністрації 1 . ' Тетяна НОВИКОВА


